długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w  
Olsztynie § 1 otrzymuje brzmienie:
„§  1.  Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w wysokości 1 098 900,00 złotych (słownie: jeden  milion 
dziewięćdziesiąt  osiem tysięcy  dziewięćset  zł  00/100)  na  pokrycie  planowanego  deficytu  Gminy 
Miejskiej Szczytno w roku 2025 z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego o nazwie 
„Zakup specjalistycznych pojazdów do obsługi systemu odbioru odpadów komunalnych w mieście 
Szczytno”.